冬囲い作業に従事している会員、またはこの秋 　  　冬囲い作業について下記の通り打合せ会議

 から『見習い』で冬囲い作業を始めてみたい会員 　  を行います。この会議においては、班編成の

 対象に講習会を実施します。初心者にもベテラン 　  決定と、見積もりの仕方を説明します。

 会員講師が丁寧に指導します。この機会に是非、 　  冬囲い作業会員と、冬囲い作業の『見習い』

 熟練の技術を習得してください。 　  を希望する会員は、事前に申し込みの上

　◆日時　平成３０年１０月１１日(木)１２日(金) 　   ◆日時　平成３０年１０月１８日(木)

　　　　　９時３０分～１６時 　　　　　　１３時３０分～

　◆場所　北広島市シルバー活動センター集合 　   ◆場所　北広島市シルバー活動センター

　◆内容　冬囲いの基本（男結び）、縄の縛り方 　   ◆申込み　事務局へ連絡して下さい

　　　　　雪吊り、見積りの仕方について　など

　◆持ち物　昼食・軍手・剪定ハサミ等

　◆申込み　１０月５日まで事務局へ連絡

　　　　様

　  ２０１9年会員手帳代を領収いたしました。

公益社団法人 北広島市シルバー人材センター公益社団法人 北広島市シルバー人材センター公益社団法人 北広島市シルバー人材センター公益社団法人 北広島市シルバー人材センター 第３６２号第３６２号第３６２号第３６２号 平成３０年９月２０日発行平成３０年９月２０日発行平成３０年９月２０日発行平成３０年９月２０日発行

〒061-1113　北広島市共栄町３丁目１２番地１

ＴＥＬ　０１１－３７３－６７６３ 　ＦＡＸ　０１１－３７３－１２５２

会員番号　　　　　氏名会員番号　　　　　氏名会員番号　　　　　氏名会員番号　　　　　氏名
（公社）北広島市シルバー人材センター　取扱者印

8月末現在会員　男386人 女107人 合計493人 http://webc.sjc.ne.jp/kitahirosima

キ リ ト リ

　必ず出席して下さい。

２０１９年　会員手帳申込書 領　収　証
平成30年　　　月　　　日

平成３０年　　　月　　　日平成３０年　　　月　　　日平成３０年　　　月　　　日平成３０年　　　月　　　日 金額　 ２８０円金額　 ２８０円金額　 ２８０円金額　 ２８０円

下の申込書にご記入の上、

代金代金代金代金280280280280円を添えて円を添えて円を添えて円を添えて
事務局へお申し込み下さい。

地　域

若葉町

里見町

山手町

地　域

松葉町

◆◆◆ 10月行事予定10月行事予定10月行事予定10月行事予定    ◆◆◆

10月3日 　 　毛筆宛名書き講習会⑤

10日 　 　　　　　〃　　 　 　　　  ⑥

11日 　　 冬囲い講習会

12日　　　　　　　　〃

18日 　　 冬囲い打合せ会議

19日 　 　第2回地域班長会議

25日 　　 入会説明会

31日 　　 第2回監査

～不審電話は周囲や警察に相談を、訪問者には身分証明書の確認を～

入会の資料をお渡しします。

いずれも時間は　9時30分～12時

　　９月分の配分金支払日　１０月１５日　　９月分の配分金支払日　１０月１５日　　９月分の配分金支払日　１０月１５日　　９月分の配分金支払日　１０月１５日

※事前にセンターへお申込み下さい。

　退会会員

地区・班

ＴＥＬ０１１－３７３－６７６３

仲 間仲 間仲 間仲 間

ふやそうふやそうふやそうふやそう！！！！

シルバーのシルバーのシルバーのシルバーの

9月25日  10月25日  11月26日  12月25日　9月25日  10月25日  11月26日  12月25日　9月25日  10月25日  11月26日  12月25日　9月25日  10月25日  11月26日  12月25日

　入会会員

地区・班 氏　名

風間　悦子第２地区２班

第４地区１班

髙田　宣博

岡　　玲子

氏　名

川北　政行

第３地区１班

第４地区４班

（平成30年9月20日現在）

公共関係

仕事内容 就業時間
就業場所 募集人数

清　掃 6:00～18：00内4時間 木・土 　急　募
中央公民館(朝日町5丁目) 1名もしくは2名 815円/時
ゴミステーション巡回・監視指導 月12～14回 自力通勤が可能な者
美沢地区他 １回2.5時間程度 1名

企業その他 　随時募集

仕事内容 就業時間
就業場所 募集人数

トラックの養生 9～12時又は13～17時 820円/時 自力通勤が可能な者
大曲工業団地 月・水・金 交通費別途支給

高齢者住宅調理 6時半～19時の間で1日 915円/時 交通費支給有
稲穂東 2時間程度 1名 63歳以下 資格問わず調理が好きな方歓迎

ゴルフ場コース管理 6～18時（週20時間） 890円/時 交通費支給有
三島 2名 草刈機械の扱える者

※掲載後に新たな募集がある場合もございますので、お気軽にご連絡下さい。

※委細については担当にお問い合わせ下さい。

6

シルバー人材センター事務局　℡011-373-6763

4

5

2 無 平松

3

6

派　　　　遣

1 無 中井

4

5

2

3

No. 条　　件 面　接 担　当 その他条件等

1 無 中井

5

6

3

4

1 無 長間

2 有 中井

就　業　情　報（9月）

　面接有りの情報について、応募の際は10/5迄にシルバー人材センター事務局にご連絡下さい。
　締切後、取りまとめ、就業内容について説明会を行った後、職種により面接を行います。

No. 条　　件 面　接 担　当 その他条件等